
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 4526.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 12,673.00 € Prindërit

2 Pyll 1026.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,026.00 € Prindërit

3 Pyll 400.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 400.00 € Prindërit

4 Truall 828.00 m2 Me aktgjykim në bazë të pranimit 
C.nr.128/2008

Me aktgjykim në bazë të pranimit 
C.nr.128/2008

2017 14,904.00 € Prindërit

5 Tokë 592.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,302.00 € Prindërit

6 Arë 1342.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 3,758.00 € Prindërit

7 Arë 810.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 2,268.00 € Prindërit

8 Kullos 280.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 546.00 € Prindërit

9 Arë 1579.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 4,421.00 € Prindërit

10 Pyll 1904.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,523.00 € Prindërit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Prishtinë Gjykata Themelore - 
Gjakovë / Dega - 
Rahovec

Gjyqtar 07.04.2023

Emri Avni Mbiemri Berisha

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

ME RASTIN E MARRJES SE DETYRËS

Data e dorëzimit:05.05.2023

Funksioni Gjyqtar

Emri i institucionit Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Gjykata Themelore - Gjakovë / Dega - Rahovec Data e emërimit 07.04.2023
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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Skoda) E dhuruar Dhuruar nga jasht-Xhaxhai Jo 2015 5,000.00 € Prindërit

11 Kullos 1042.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 2,032.00 € Prindërit

12 Pyll 381.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 305.00 € Prindërit

13 Pyll 962.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 770.00 € Prindërit

14 Arë 1328.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 3,718.00 € Prindërit

15 Vreshtë 3228.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 9,038.00 € Prindërit

16 Kullos 981.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,913.00 € Prindërit

17 Arë 1217.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 3,408.00 € Prindërit

18 Arë 431.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,207.00 € Prindërit

19 Pyll 3457.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 2,766.00 € Prindërit

20 Kullos 2275.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 4,436.00 € Prindërit

21 Pyll 1553.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,242.00 € Prindërit

22 Pyll 371.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 297.00 € Prindërit

23 Kullos 631.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,230.00 € Prindërit

24 Arë 1748.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 4,894.00 € Prindërit

25 Pyll 599.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 479.00 € Prindërit

26 Arë 2078.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 5,818.00 € Prindërit

27 Arë 2799.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 7,837.00 € Prindërit

28 Pyll 1542.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 1,234.00 € Prindërit

29 Pyll 491.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 393.00 € Prindërit

30 Vreshtë 2416.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 6,765.00 € Prindërit

31 Vreshtë 2128.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 5,958.00 € Prindërit

32 Vreshtë 6200.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 17,360.00 € Prindërit

33 Livadh 425.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 935.00 € Prindërit

34 Livadh 656.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 1,443.00 € Prindërit

35 Livadh 449.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2017 988.00 € Prindërit

36 Rrugë 84.00 m2 E trashëguar E trasheguar 2018 0.00 € Prindërit

37 Truall 538.00 m2 E trashëguar E trashëguar 2017 9,684.00 € Prindërit

38 Shtëpi 97.00 m2 E trashëguar E trashëguar 2010 20,370.00 € Prindërit

39 Truall 1357.00 m2 Sipas aktgjykimit në Bazë të 
Pranimit

Sipas aktgjykimit në Bazë të Pranimit 2017 24,426.00 € Prindërit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank TEB SH.A. Kosovë 6,191.06 Euro Paga dhe Subvencione Depozita/kursime Prindërit

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Këshilli Gjyqësor i 
Kosovës

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,102.19 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Sepse nuk ushtroj 
asnje funksion 

tjeter.

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e Arsimit, 
Shkencës, 
Teknologjisë dhe 
Inovacionit

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

533.57 €

Bashkëshortit/ës Shtesa per fëmijë Ministria e 
Financave, Punës 
dhe Transfereve

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

20.00 €

Prind Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e Arsimit, 
Shkencës, 
Teknologjisë dhe 
Inovacionit

Kosovë TEB SH.A. 660.37 €

Prind Subvencionet Ministria e 
Bujqësisë, 
Pylltarisë dhe 
Zhvillimit Rural

Kosovë TEB SH.A. 1,148.86 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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